

---

# PM regnskab ApS

**CVR-nr.: 41679921**

Rendsagervej 46  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2023**

---

**Poul Miller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PM regnskab ApS  
Rendsagervej 46  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41679921  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve regnskabs- og skattemæssig assistance til virksomheder og dødsboer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 51.498 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>66.728</b>	<b>43.219</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>66.728</b>	<b>43.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-732	-101
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.996</b>	<b>43.118</b>
Skat af årets resultat		-14.498	-9.482
<b>Årets resultat</b>		<b>51.498</b>	<b>33.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		51.498	
<b>I alt</b>		<b>51.498</b>	<b>33.636</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	5.000
Tilgodehavender moms og afgifter			8.432
Andre tilgodehavender		149.897	87.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>182.397</b>	<b>101.380</b>
Likvide beholdninger		3.163	34
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.560</b>	<b>101.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>185.560</b>	<b>101.414</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		85.134	33.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>135.134</b>	<b>83.636</b>
Skyldig selskabsskat		23.980	9.482
Skyldig moms og afgifter		7.682	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.764	8.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.426</b>	<b>17.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.426</b>	<b>17.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>185.560</b>	<b>101.414</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret